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Projekt edukacyjny „A ja chcę być...”, wrzesień 2012 r. - czerwiec 2013
r. Trójmiasto
Gdańskie Wydawnictwo Psychologiczne wspiera drugą edycję
projektu edukacyjnego „A ja chcę być...” - innowacyjnego
programu dla dzieci, opierającego się na edukacji nieformalnej. 

Wszystkich zainteresowanych projektem zachęcamy do
odwiedzenia strony projektu.
____________________________________________________________________________

Druga edycja projektu „A ja chcę być...” 

Projekt edukacyjny „A ja chcę być...” to innowacyjny program dla dzieci oraz młodzieży,
opierający się na edukacji nieformalnej. Głównym założeniem projektu jest rozwój
indywidualnych potrzeb, talentów oraz pasji wśród dzieci i młodzieży, a także wspomaganie
dzieci i młodzieży w rozwoju. Dzięki „nauce poprzez praktykę”, opartej na zaangażowaniu, dzieci
zw iększą swoje szanse na wszechstronny rozwój. 

Obecnie Fundacja Edukacyjna ODiTK ma przyjemność organizować drugą już edycję projektu
edukacyjnego „A ja chcę być...”. Tym razem organizatorki Aleksandra Zienowicz oraz Natalia
Klonowska prowadzą zajęcia w trzech wybranych szkołach podstawowych: 11, 18 oraz 21.
Druga edycja współfinansowana jest ze środków Wydziału Edukacji w  Gdyni. Uczestnikami są
uczniow ie w w ieku od 12 do 13 roku życia, które w ramach rozwoju osobistego uczęszczają na
zajęcia pośw ięcone aspektom psychologicznym, społecznym oraz fizycznym. 

Do tej pory uczestnicy przerobili aspekty: 

• komunikacji oraz budowania zespołu, 
• budowania adekwatnej pewności siebie, 
• treningu koncentracji, 
• zarządzania czasem oraz strategii wyznaczania celów. 

Odbył się również pierwszy panel dyskusyjny. Cykl spotkań otworzył Pan Leszek Kopeć: 

Dyrektor Gdyńskiej Szkoły Filmowej. Absolwent filologii polskiej na Uniwersytecie Gdańskim.
Producent, przedsiębiorca, wydawca. Dyrektor Fest iwalu Polskich Filmów Fabularnych oraz
Prezes Zarządu Pomorskiej Fundacji Filmowej w Gdyni. 

Na grudzień zaplanowano: 
• cykl warsztatów powadzonych przez Agnieszkę Sikorę z Akademii Pozytywnej Inspiracji, która
jest stałym partnerem „A ja chcę być...” oraz 
• drugi panel dyskusyjny z Iwoną Guzowską, który zaplanowany jest na 17 grudnia 2012 r., a
także 
• imprezę integracyjną w Pick and Roll Club. Odbędzie się 14 grudnia 2012 r. w godzinach od 11
do 15. 

Atrakcją będzie: 
• wykład motywacyjny Aleksandry Pogorzelskiej, która opowie gościom o swojej pasji do
psychologii oraz spotu, 
• prezentacja Stowarzyszenia Traffic Design na temat dotychczasowych działań realizowanych
dla dzieci i młodzieży, a także możliwości uczestniczenia w warsztatach przez nich
organizowanych, 
• panel dyskusyjny z reprezentantami różnych dziedzin osiągnięć. 

Reszta harmonogramu stanowi niespodziankę dla osób zainteresowanych. 

/Materiał przesłany od organizatora/

V Ogólnopolskie Spotkania Integralne SPIN 2012 "Komunikacja 6D:
oblicza współczesnego przekazu", 24-25.11.2012 r. Gdańsk
Zapraszamy na V Ogólnopolskie Spotkania Integralne SPIN 2012
"Komunikacja 6D: oblicza współczesnego przekazu", które
odbędą się 24-25 listopada br. w  Gdańsku. 

Organizatorami są Wydział Nauk Społecznych Uniwersytetu
Gdańskiego oraz Stowarzyszenie Forum Rozwoju Integralnego. 

Stara, buddyjska zagadka: czy jeśli w  lesie upadło drzewo, a w
pobliżu nie było nikogo, kto mógłby usłyszeć łoskot, to czy w
ogóle powstał dźw ięk? Jeśli odpowiedź na to pytanie brzmi „nie”,
komunikacja jest kreacją rzeczyw istości, ponieważ bez odbiorcy
przekazu, nie ma samego przekazu. Jeśli zaś na zagadkę
odpowiemy „tak”, wówczas musimy się zgodzić z tym, że
komunikacja nie jest czymś „pomiędzy”, ale rzeczyw istością, jako
taką. Organizatorzy konferencji mówią „nie w iem” i czekają, co się
z tej odpowiedzi wyłoni, i zapraszają na konferencję na temat,
czym jest komunikacja?Tematyka konferencji obejmie komunikację w obszarach: Ja, My i To. 

Miejsce: Wydział Nauk Społecznych UG, Gdańsk, ul. Bażyńskiego 4, audytorium S 211
Więcej informacji: www.integralni.org  

Ogólnopolska Konferencja „Coaching – droga do osobistego
mistrzostwa”, 27-28.10.12 r. Kraków
W imieniu organizatorów serdecznie zapraszamy na Ogólnopolską
Konferencje „Coaching – droga do osobistego mistrzostwa” 

27 - 28 października 2012 
Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie, Paw ilon Dydaktyczno -
Sportowy, Hala W idowiskowo - Sportowa, ul. Rakowicka 27. 

Organizatorem Konferencji jest Koło Naukowe Rozwoju Osobistego
przy Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie oraz firma PERŁA
Szkolenia i Coaching. 

Konferencja jest doskonałą okazją do wymiany w iedzy, poznania
kanonów prowadzenia procesu coachingowego oraz dyskusji z
profesjonalnymi coachami. 

W ięcej szczegółów i zapisy na www.coachingconference.uek.krakow.pl  
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PSYCHOTERAPIA I PORADNICTWO tom 1

Podręcznik napisany został przez niemal 90 specjalistów
zajmujących się psychoterapią i poradnictwem zarówno
naukowo (wykładowcy akademiccy), jak i praktycznie
(terapeuci, superw izorzy). W  tomie pierwszym omówiono

m.in. relacje między psychoterapią a poradnictwem, znaczenie społeczno-kulturowego
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» Jak się nie uśmiechać? Spotkanie z prof. Piotrem
Szarotą! Już 12.10.12 r. Sopot
» Targi Książki w Krakowie 25-28 października 2012
r.
» Św iatowy Dzień Uśmiechu - 5 października 2012r.
» ZASOBY RODZICA – warsztaty dla rodziców i
specjalistów, 24.05.2012 r. Sopot
» Spotkanie z Krystyną Łukawską, autorką książki
"Szczęśliw i rodzice - szczęśliwe dzieci", 24.05.2012
r. Warszawa
» VIII Międzynarodowe Sympozjum Naukowe PTPB
24-25.04.2012 r.
» VI W iosenne Spotkania Trenerów Biznesu,
wykład prof. dr hab. Bogdana Wojciszke 02-
03.04.2012r.
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kontekstu psychoterapii, praktyczne kwest ie pojaw iające się w pracy klinicznej,
zagadnienia zw iązane z osobistym i zawodowym rozwojem terapeuty, a także
najważniejsze podejścia i szkoły terapeutyczne.
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